Pyh&nnan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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Kayttotalousosa
Keskusvaalilautakunta

Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Palkat ja Palkkiot
Henkilésivukulut

Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet ja tavarat
Muut toimitakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

NETTO

Tarkastuslautakunta

Palkat ja Palkkiot
Henkilésivukulut

Palvelujen ostot
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

NETTO

Kunnanhallitus

Myyntituotot

Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Palkat ja Palkkiot
Henkildsivukulut

Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimitakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

NETTO

Sivistyslautakunta
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Palkat ja Palkkiot
Henkilésivukulut
Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

4430 W Ta.vert kunta/toimielin
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22

Talousarvio

0,00

0,00
-2.300,00
-314,45
-400,00
-150,00
0,00
-3.164,45
-3.164,45

-3.164,45

-3.000,00
-214,50
-9.300,00
-12.514,50
-12.514,50

-12.514,50

68.100,00
35.000,00
103.100,00
-301.860,00
-187.047,45
-7.359.750,00
-20.780,00
-46.000,00
-24.750,00
-7.940.187,45
-7.837.087,45
0,00

-7.837.087,45

678.820,00
31.000,00
27.500,00
29.750,00
22.000,00

789.070,00

-2.440.519,10
-476.307,48
-943.850,00
-487.610,00
-134.800,00

Vuoden alusta

3.105,00
3.105,00
-3.678,64
-207,77
-227,16
-150,70
-13,96
-4.278,23
-1.173,23

-1.173,23

-1.510,00

-147,08
-7.299,50
-8.956,58
-8.956,58

-8.956,58

46.297,29
2.683,38
48.980,67
-150.320,94
-109.265,11
-4.731.055,05
-15.054,97
-32.234,36
-10.799,70
-5.048.730,13
-4.999.749,46
-4.947,68

-5.004.697,14

413.509,16
27.877,90
109.000,00
7.964,66
61.656,35
620.008,07
-1.590.120,10
-347.943,86
-658.906,25
-360.516,29
-76.369,97

Sivu 1

30.09.2022 03:28:54

Jaljella

-3.105,00
-3.105,00
1.378,64
-106,68
-172,84
0,70
13,96
1.113,78
-1.991,22

-1.991,22

-1.490,00

-67,42
-2.000,50
-3.557,92
-3.557,92

-3.557,92

21.802,71
32.316,62
54.119,33
-151.539,06
-77.782,34
-2.628.694,95
-5.725,03
-13.765,64
-13.950,30
-2.891.457,32
-2.837.337,99
4.947,68

-2.832.390,31

265.310,84
3.122,10
-81.500,00
21.785,34
-39.656,35
169.061,93
-850.399,00
-128.363,62
-284.943,75
-127.093,71
-58.430,03

%

0,0
0,0
159,9
66,1
56,8
100,5
0,0
135,2
37,1

37,1

50,3
68,6
78,5
71,6
71,6

71,6

68,0

7,7
47,5
49,8
58,4
64,3
72,4
70,1
43,6
63,6
63,8

0,0

63,9

60,9
89,9
396,4
26,8
280,3
78,6
65,2
73,1
69,8
73,9
56,7
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Muut toimitakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

NETTO

Tekninen lautakunta
Myyntituotot
Maksutuotot
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

Valmistus omaan kayttoon
Palkat ja Palkkiot
Henkilosivukulut

Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimitakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

Paistot ja arvonalentumiset

NETTO

Kayttotalousosa YHTEENSA
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

Valmistus omaan kayttoon
Palkat ja Palkkiot
Henkilosivukulut

Palvelujen ostot

Aineet tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimitakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

Paistot ja arvonalentumiset

NETTO

4430 W Ta.vert kunta/toimielin
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22

Talousarvio
-116.550,00
-4.599.636,58
-3.810.566,58
-178.855,00

-3.989.421,58

839.860,00
10.000,00
657.430,00
0,00
1.507.290,00
0,00
-80.300,00
-33.737,06
-848.900,00
-468.990,00
-17.950,00
-262.080,00
-1.711.957,06
-204.667,06
-267.550,00

-472.217,06

1.586.780,00
41.000,00
62.500,00
687.180,00
22.000,00
2.399.460,00
0,00
-2.827.979,10
-697.620,94
-9.162.200,00
-977.530,00
-198.750,00
-403.380,00
-14.267.460,04
-11.868.000,04
-446.405,00

-12.314.405,04

Vuoden alusta
-49.681,05
-3.083.537,52
-2.463.529,45
-125.485,68

-2.589.015,13

668.033,02
4.012,00
449.888,67
41.333,82
1.163.267,51
3.632,00
-52.756,33
-19.859,26
-678.250,37
-297.505,47
-17.634,64
-167.574,08
-1.233.580,15
-66.680,64
-207.074,00

-273.754,64

1.127.839,47
31.889,90
114.788,38
457.853,33
102.990,17
1.835.361,25
3.632,00
-1.798.386,01
-477.423,08
-6.075.738,33
-673.227,43
-126.238,97
-228.068,79
-9.379.082,61
-7.540.089,36
-337.507,36

-7.877.596,72

Sivu 2

30.09.2022 03:28:54

Jaljella
-66.868,95
-1.516.099,06
-1.347.037,13
-53.369,32

-1.400.406,45

171.826,98
5.988,00
207.541,33
-41.333,82
344.022,49
-3.632,00
-27.543,67
-13.877,80
-170.649,63
-171.484,53
-315,36
-94.505,92
-478.376,91
-137.986,42
-60.476,00

-198.462,42

458.940,53
9.110,10
-52.288,38
229.326,67
-80.990,17
564.098,75
-3.632,00
-1.029.593,09
-220.197,86
-3.086.461,67
-304.302,57
-72.511,03
-175.311,21
-4.888.377,43
-4.327.910,68
-108.897,64

-4.436.808,32

%

42,6
67,0
64,7
70,2

64,9

79,5
40,1
68,4

0,0
77,2

0,0
65,7
58,9
79,9
63,4
98,2
63,9
72,1
32,6
77,4

58,0

71,1
77,8

183,7

66,6

468,1

76,5

0,0
63,6
68,4
66,3
68,9
63,5
56,5
65,7
63,5
75,6

64,0




